salvare. Requiemoelernam,etc. Et lux, elc. Libéra

^nté, Domine. Mémentomei, Deus, quia veniiis est

vila mea, nëc aspicial mé visus hominis. Et non
averleturoculusmeusut videal bona.Qiiapropternon:

parçam ori meo, loquar in amaritudlne anima?meoe.
Necasplciat, elc. Deindeincenselur allare el corpus.

Hoc facto elevelurcorpus defuncli de ecclesia,et

vadànl primilus minores cum cruce et incenso, et

.aqua sancla, deindefralres canendo: In paradisum
deducant, elc. In exitu Israël, etc. El sonent omnia

signa, quousqueclaudalùrmonumenium.Aperilemihi

portas juslilioe,ingressus in eas confileborDomino.

Psal, Confileminî.Antiphona: Ingrediar in locum

tabernaculi admirabilis usque ad domumDei. Psal.

.-.Sicul.cervus. Antiphona.Hoecrequies mea in soe-

culum soeeuli, hic habilabo, quoniam elegi eam.

.Psal. Mémento.Aniiph.ona.'Veterra plasmasli me,
carne induisli me. Redemptor meus Domine,re-

-suscita me in novissimbdie. Psal. Domine, exaudi

oralionemmeam. Antiphona.Noniniras in judicium
cumservo tuo, Dominé.Psal. Domineexaudioralio-

nemmeam.(bis.)Antiphona.Omnisspirilus l.u.ideiDo-

minum.Psal.LaudaieDominum.Antiphona.Requiem
oelernantdpnaei, Domine,et lux perpétua liiceal éi.

Ad 'Benedicius.Omhe qiiod dat mihi Paler, etc.
Oralio. Absolve,Domine,animant ejus ab omni

vineufodelielorum,ut in resurrectionis gloria inter
sanclos el eleclos tuos resuscilalus respirai. „.

Et sacerdos incenset monumenium, el àspergal

aquasancla',el dical lias oraiiones, dum alii canunl

psalmùin;
Oralio. Oremus, frâlrés cliarisslmi.pro spirilu

chari nosiri, iqùemDominusde lériiatiônibùs hujus
soeeuliliberara dignatus est, Cujuseo'rpusculuniho-
die sëpùllur'oetfaditur, ut eum pielas Domini in
siriu Àbrahoe,Isaacet Jacob collocare dignêtur, ul
cum dies judicii adveiteril, inler sanctos et eleclos

A suos eum in parte dextera collocandumresuscilai.i
facial. Proeslanle Dominonoslro Jesu Christo. Qui
cum Pâtre et Spirilu sanclo, elc.

Alia oralio Obsecramusmisericordiamluam, om-

nipotens Deus, qui hominem ad imaginent tuam
creare dignatus es, ut spirilum et animam famuli

fui, quem hodierna die rébus humanis exulum ;à
te accersiri jussisti, blande misericordilerquesutscl-*

pias. Non ei dominenlur umbroemortis, nec leg;t
eum chaos et caligo lenëbrarum, sed exutus om-
nium criminum labe, in sinu Abrahoecollocams.
locum lucis, et refrigerii se adepluni gaudeat, ul
cum dies judicii advenerit, cum sanclis et electis
tuis eum resuscilari jubeas. Per.

Oralio..tiens, cui omnia vivunt, cl cui non pereunl

B corpora noslra., sed mulantur in melius, le sup-

plices deprecamur, ut quidquid anima famuli tui

viliotum, luoeque voluntati conlrarium, fallente

diabolo, et propria volunlate atque fragilitate côn-

traxil, lupinset misericors abluens indulgendo, eam

suscipijuheas per manus sanclorum luorum, deda-

cendamque in sinu patriarcharum tuorum Àbrahoe

scilicel antici lui, el Isaac elefclilui, et Jacob di-

lecli lui, quo abfuit dolor et tristitia ël suspirium,
fideliumquoque animoefeiici jucuiidii'aie loelanlur,

et in novissimomagni judicii die, iiîlef sanclos el

eleclos tuos eam facias perpeluoeglorioepercipere

portionem, quam oculus non vitiit, nec amis audi-

vil, nec in cor hominis ascendit, quant pfoeparasli

diligenlïhusle.
G Oratio. Temeriiatis est, iit hbm'ohoiniiient,mor-

lalis morlalem, cinis cinerem libi, DominoDeo no-

stro, audeat conimendare. Sed quia terra suscipit
terrant, et pulvis converlitur in pulverem, donec

omniscaro in suant redigalùr originem, inde, Deus,
tuam, piissime Paler, lacrymabiliier quoesumus

pielatem, lit hujus famuli lui animam, quant
de hujus mundi voragine coenulentaducis ad pa-
Iriam, Abrahoeamici lui sinu recipias, et refrigerii
rare perfundas, silque ab atstuanli geliennoeIruci

incendio segreaaius, el bealoe requiei le douante

conjunclus; et si quoeilli suni, Domine, digiia?cru-
cialibus culpoe, lu eas gralia milissinioelenilalis,

indulge, nec pro peccalis recipiat vicem, Sed indu!-
r. gentioeluoepiam senliat bonilaiem. Cumque finilo

mundi lermiho supérmmi cunctis illuxeril regnuni,
novushomosanctorumomnium coelibusâggregaïus,
cum eléciis luis resurgal in parle dextera collocan-

dus, Per.
Alla oratio. Te, Domine sancle, Pater omnipb-

îens, oeierneDeus, suppliciler deprecamur pro spi-
rilu famuli lui, quem a càligine hujus soeeuliad le

accersiri proecepisti, ut digneris, Dominé, dare ei
locum lucidum, locum refrigerii et quielis; liceai

ëi transirë poriàs infeinorum et poenaslénébrarum,

inaneaique in mansioitibus sanclorum, et in luce

sancla, quam olim Abrahoepromisisti el. seniini

ejus. Nullam loesioiienisuslineat spiritus ejus, sed,
cum magnus dies ille resurreeiionis ac rémunéra-
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ïionisadveneril, rcsuscitare eum digneris, Domine,

una cum sanclis el eleclis luis, dones ei delicla

atque peccala usque ad riovissimnm quadrantem,

tecumqiie immorlalitalis vilam el regnum conse-

qiialur. Per.
Oratio. Viri vuinorisnovitale percussi et qu'odam-

modosauciati misericordiam luam, mundi Redeni-

pior, flebili1erimploramus, ul chari nosiri animam

ad le datèrent proprium revcrlenlenï Mande ïeniter-

que suscipias, ut si quas illo ex carnali commora-

lîone maculas conlraxit, pielale induîgeas, oblivioni

iii perpeluum tradas, alque hanc eamdem laiidém

tibi cum coeleris réddilura, ad corpus quàndoque

feversura, sanctoruin luorum coetibus aggregari

proecipias.
Oralio. Deus,qui et jnslis supplicationibussemper

proesloes, qui pia vota dignaris inlueri, da famulo

tiioj cujus deposilionisofficiaproestamus,cumsanclis

el éleciis luis beali muneris portionem. Per.

Oratio. Debilum humanï corporis sepeliendi of-

ficiumfideliummore comptantes, Deum, cui omnia

vivtint, fideliler deprecamur ut hoc corpus chari

nostri a nobis in infirmiiale sèpulluih in ordine

sanclorum resuseilet et ejus spiriium sanclis ae

fidelibus aggregari jubeal, cum quibus inenarra-

bililer gloria et perenni felicitateperfrui mereatur.

Per.
Hic finis, el corporelumnlalo dicat sacerdos: Di-

cile Paler nosler. El ne nos ind. Capitulum.Aporta

inferi, Erue, Domine,animant ejus. Dominusvobis-

cum. El cum. .
'

Oralio. Tibi, Domine, etc. ut in edilis. Deinde

dical : Dele, Domine. Miserere. Pater noster. El rie

nos. A porta. Erue, Domine,animam ejus. Dominus

vobiseùmi El cum.

Oratio. Deus in cujus miseralionë anima?fidelium

requiescunl, faimilis et famulabus luis omnibus hic

et ubique in Christo quiescenlibus, da propitius
veniam peccalorum, ul a cunctis reatibus sine fine

loelenlur. Per.

Benedictio.Benedictio Dei Patris f omnipo'lcnlis
et Filii f et Spiritus sancii f desccndat super hoc

corpus. Amen. Tv.nc incipial hos psalmos sepiem

poenilenliales:Domine, ne in furare, cl coeteros.Pa-

ter nosler. Et ne nos. Capitulum. A porta infëri.

Erue, Domine.Dominusvobiscum. Et cum Spirilu.
Oralio. Absolve, Dominé, animas famulorum

famularumque luorum, fralrum noslrorum et om-

nium fideliumdefunclo'runtab omni vinculodelielo-

rum, nt in resurrectionis gloria inler sanclos luos

resuscitali respirent. Per.
INCIPITORDOQUALITERSACF.RDOSPR^EPARETSE AD

MISSAM.
Ad manus lavandas. Psal. Quam amabilia. Psal.

.Benedixi.Psal. Inclina, Domine.Psal. Fundamenla.

Psal. Judica nie, Domine. Psal. Crcdidi."Kyrie
eleison,Chrisle eleison, Kyrie eleison. Pater noster.

Capitulum. Exsurge, Domine. Et libéra. Deus, lu
conversus vivificabis nos. Et plebs lua. Oslcndc

\ nobis, Domine, misericordiam. El salulare. Propi-
tius eslo, Domine.Propler. Non inires in judicium.
Quia non. Domine,exaudi oralionem meam. Et cla-

mor meus. Dominusvobiscum. El cum.

Oralio. Aures tuoepietalis, milissime Deus, in-

clina precibus mois, et gralia sancti Spirilus illu-

mina cor meum, ni luis mysteriis digne minislrare,

leque oelernacharilalediligere merear. Per.

Alià oralio. Largire sensibus nostris, quoesumus,

omnipotens Deus Pater, ul sicul exterius abluuniur

inquinamenla manuum; sic a te mundenlur polta-
liones mentium, el crescat in nobis augmenlum
sanClarumvirtulum. Per.

Ad anàclum. Poiie, Domine, galeam salutis in ca-

piiemeo ad expugnandas el su'perandasomnes dia-
" bolieas polestales. Pér. -

Ad album.Indueme,Domine,vestimehto salutis,et
indumenlojustitioeel Ioelitia?,et tunica juslilioecir-

cumda me.
Ad cingulum. Proeëinge,Domine, lumbos mentis

incoe,Paler clemenlissime, et circumeide vitia cor-

dis mei.

Ad manipulmn. Da mihi, Domine, sensunt re-

ctum, et vocem pu'ram,ul adimplere pbssim laudem

luam.
Ad stolam. Stolam justitioe circumda, Domine,

cèrvicem meûm, et ab omni'corruptionë purifica
ntentem nieam.

Ad casulam. Indue me, Domine, loricam fidei,

-i et galeam salutis, in Christo Jesu Dominonostro.

Quando ingreditu'rad allare, dicil.Adjutoriumno-

istnim in nomine Domini.Qui. Egô miser et infelix,

conlileor Deo oninipoiënti et bealoe Marioe per-

pétuât Virgini," et bealo Michaeli arclïangelo Ct

sanclis aposlolisPelro et Paulo, el omnibus sanctis,
et libî, Pàléi-,mea culpa, mea Culpa,mea culpa, quia

peccavi in cogitàlione, Suggestione, delectalione,

consensu, verbis et Dpere, et omnibus viliis meis

malis; unde precor beatain Yirginem Mariant, et

bealum Mïchaelemarchangelum, et sanctos aposto-
los Petrum et Pàulum, el bealum N. et omnes san=i

clos, el te, Paler, orare pro me peccatore Dominum

nosirum Jesum Chrislum.

Misereatur veslri omnipotens Deus, et dintillat

O vobis omnia vestra peccala proeterila et proesentia,

et de fuluris vos cuslodiat, libéral vos ab omni

opère malo, salvet et confirmet vos in omni opère

bono, et perducat vos cum angelis suis ad vilam

oelernam.Amen,

Indulgenliam et remissionemietabsolulionem;om-

nium peccalorum,'et spatium vere poenitenlioe,et

graliam sancti Spiritus tribuat vobis omitipùténs et

misericors Dominus.Amen.

Capitulum.Deus, lu cpnversiis.Et plebs. Oslende

nobis. Et salulare. Propitius eslo, Domine, pecca-
lis. Propler nomen. Ab occullis meîs. Et ab alienis.

Domine, exaudi. Et clamor. Dominus vobiscum.Et

cum,
Oralio. Aufer a nobis, quoesumus,Domineîomnes'
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iniquilalcs nostras, ut ad sancla sanclorum puris
mereamur nientibus introire, Per. , . .

Quandosacerdos est ad aitare,, dicat : Oramus le,
Domine.,.ulper nterila sanclorum luorum, quorum
relîquioehic.suiit,; eorum intercessionibus, omnipo-
lens Deus, .induigere digneris mihi omnia peccala
mea. Per. .-•.-...;.

Dumcantalur epistola et graduale et alléluia,.-sa-

cerdosdicat Hanc oralionem; Suseipe coiifessionem

meam, una spes -salulis meoe, Domine Deusmeus.

Guta, ebrieiate-, fornicaiioney libidine, .irisiiiia,

avaritia, ira, acedia, somnolenlia,negligenlia, cupi-

dïtale, invidia, malitia, odio, detraclioné, perjurio,
falsitalë, mendacio, vana gloria,,leyilate, aesuper-
bia perdilus sum, et omninocogilalione, locutione,

actione,' atque omnibus, sensibus exslinc.lus sunt.

O Domine,qui justificas impios et vivificasmorluos,

jusliûca me et ressuscita me, DomineDeus meus.

Per JesumChrislumFilium tuumDominumnostrum,

.qui tecumvivil et régnât, etc. , :""
- Maria bealissinia, Mater Dei et hominisgloriosa.,
inler omnes mulieres benedicla.,coeli-et-ierroe>Do-

-îitinajsuper-omnesangelos et arcliangeîosëxallata,
tu dignare pro.me peccaiorepreces effundere,cujus
oralio non poleslab eo qui exvle nalus est, despic",
nec quid aliqualenus a Filio luo et Creatora. con-

lemni-. O sihgularis et nova puerpera, adorp virgi-
>nalis,uteri,tuiconceplumi Adofoparlum ex inteme-

:ratoeVirginisHùre.progenitum. Adoro.ex le vir-

giniiatis .luoe .signacnliint; ineffabililer, prodeun-
•tenu Adoroht cunabilispueriliter vagieiitem.Adpro
ubera materna sugénlem.. Ora pro me misera,
beala Dei Genilrix, ul qui-es te-j'crum hominemesl

dignatus induere,.in ntetile,meâ non.dedignelur jn-
visibililer liabitarei -Tjbi citant, rpiissima domina,

lurpitudinem corporis et animoe/meoeconfileri non

erubesco;ïquiain peccalis conceplus.&-in,,peccalis
. miirilus, et in peccalis posl baplisma usque ad
hanc horam cumomnibus peccaloribus conversatus
animant meam in carne posilam pollui, lemplum
corporis:mei de omni -gënere-fornicàlioniscl pollu-
lionis el inintundilia?çoinquinavi. Peccavi egomiser-

j. et--infelix*in negligenliaet in iransgressione sancloe
- Tegiset omnium mandaiorum Filii J)ei,, et officii

sacerdolaliset obedientioemihicommissa?,elomnium
acluuni eorum. Non est- iniq'uilassuper meam inl-

. :qiiilalem, super,omîtes,pecealores soepiuset gravius
.cecidi, plus omnibus hominibus carnalibus viliis
sive spiritualibiis ab infantia meaindesineiiter pec-
cavi.. Proplerea mente et corpore pollulus, non
sum dignus iractare vel susciper.é çorpus:Fi!,iilui.
Nuncergo,.Mater misericordia?,,.orapro me peeca-

.tore ad eumdem Filium luum Dominum nostruni,
, qui passusest pro nobis,,quem-lu gloriosa el bene-
dicla .genuisli Deum.el hominempro redempiione
omniumpeccalorum. . . ; _„ -

AdbenediclionemEvangelii, diaconus.pelai bene-
. diclionemdicens; Beuedic, jubé, n)Dominus sil in
.corde tuo, ul..d'gue et competenter, pronunties

'A Evangelium.pacis. Demum osculelur Evangelium,
et dicat : Pax Chrisli .quant nobis per Èvarigéliuhi
suum tradidit, confirmet el çonservel corda et eor-

pora nostra.in vilam oetern'am,Anien. Quando inii-
titur incensumin thâribulum diéil : Ab ipso liëiief*-
dicaris pro cujus aurore eremafis. Deindeinéenséiùr

evangelium, quo lecio evangeliumosculelurdicendo:

Per islos. sanclos sermones" Evangelii Doriiinus

jioster Jésus Çliristiis indulgeàl mihi omnia peccala
mea. Amën.

Adcorppralébenediclio.Jntuo conspectu,Dominé,
ba?cnoslra munera libi placila sinl, nt nos libi pla-
cerepossimus, .. - . <-;-.-•-

Quando qblalu super allare ponil:'Tibi, Domine,
Crealori nieohostiam offerbpro reiiiissione omnium

." peccalorum,nteorùni, el cunclorum fideliumluoriim
viventium et,moftuorum. .

' ' '

Quando aqua millilurjn calicem,dicat sacerdos:
Ex latere Chrisli sanguis et aqua exiissëperhibëlur,
ef ideo paritèr commiscenlur, il! misericors Deus
ad medelam animarum noslrarùnt saiîclificàre di-

gnelur..
'

.., '.
'

, ',. _''.;\

Quandocalix:poniiursuperallare, dicat: Offerimus

libi,. Domine,calicem salutarisà -liumiliter' implo-
rantes clênienliam tuam, ut anle «inspectant
divina?niajesta'lis tuoe cum odore suaviialis ascen-

.dat."'"
' '

'""'. .
'

. Sequilur aini cruce super ulrosque : Oblalum tibi,
Domine, miinus, sanclifiea, ut nobis uhigeniti lui

„ Filii Domininostri Jesu Cbristi corpus el.sângiïisfiai.

Sequitur : Vepi, Sançtificalor, omnipotensoelérne

Deus, benëdic hoCsacrificiùmlibi proeparalum.
Sequitur: In nomine Domini nosiri Jesu Çliristi

sil hoc sacrificium immaeufatum, éi a léDeo vivo
élèvera adunatum et benediclum in satc'ulasoecu'o-
rum, Amen, ,

Quando incensum ponitur in thuribulum dical :
Per intereessioneni, elc, ut in edilis.

Cumincensat oblala et calicem:,dicai ïslâ cuin tri-
bus crue!bus,super ulrosque,et regyrandotribus vici-
bus dical : Domine Deus nosler, qui suscepisii mu-
nera Abel, Noe, Aaron, Samuel el omniumsancio-
riim.luorum, sic et de manu peccalorumnostrprum
suscipere digneris incensum istuidin conspectu luo,

n in odoreiii suaviialis, in reniissîonem peccatoruni
noslrprum. Per Chrislum.

Cumincensat oblala el calicem dical ; Incensiim

jslud, etc., ut4n edilis.SacerdosImmiliier incline!se
. aniealtareel dical,: Suseipe, sancta Trinitas, hanc

obIatipnem,-quamlilji offerl.famulns,lims, et proesla
_MLin conspecliint-tuum tibi ptacens ascendal.

.,Sequitur: Suseipe, sancla Trinitas, hanc oblalio-
- nem,.quant tibi offeropro ritepeccaiore, et pro fa-

,r mulis el faniulabus luis, qui se commendayerunlin
, jnoslris.orationibus, M.pro omni populo'Çhrjsliano,,
. vivis atque defunctis, ni mihi el illis proljcial.i.ad
,. medelam,el ad yitam oeteriiam, , , ..

Deindeerigtit'se sacerdos.,et vertat sead.fralres

.-,dicens : Orale, fratrescharissiiiii, pro nie, ul meum
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ac vesïrunt sacrificiumacceptant sil in conspectu A

Domini.
Et illi respondeanl: SuscipiatDominussacrificium

de manibus luis ad laudemel gloriamnominis sui,
ad utilitalem quoque nosirarum animarum, lotius-

que Ecclesioesua?sancloe.
In NalivilaleDominiproefatio: Dignumëljuslum

esl, oequumet salulare, usqueoelerneDeus.

Sic in proefalionibusQuadragesimoe,Resurrectionis

el Penlecosles.

Proefatiomorluorum.Per quem salus mundi, per

quem vila luminum, per quem resurrectio morluo-

rum : per ipsumle, Domine,supplicilerdeprecamur,
ut animoefamuli tui et animabus famulorumfamu-

larumque luar.umindulgenliamlargife dignerisper-

peiuam, alque a coniagiis niorialilatis exutas in '

oeternoesalvationisparlent restituas. Per quem.
Alia proefatio.Dignumet justum est, atquum et

salulare. Qui nobis in Chrislo, unigeniloFilio luo,
Dominonostro, spem bealoeresurrectionis conees-

sisli, pioesla,quoesumus,ut animoe,pro quibus hoc

sacrificiumredcmptionisnosiroetuoeofferimusma-

jestali, ad bealoeresurrectionisquietemle miserante
cum sanclis luis pervenire mereanlur. Perëuiitdein
Christian "Dominumnosirum. Per"quem.

'

.Alia proefatio.Dignumërjustûm est, oeqiiuinet
salulare. Quies fons vitoe,origo luminis, et auctor
totius bonitatis, cujus omnipotentiadeprecahdaest,
misericordiaadoranda.pielas amplëcléiida,majesla-
lem tuam lmmili luo servo, et animabus omnium
fideliumChrisiianorum,inlercedeiitëbealaet gloriosa
Deigénitrice Maria cum omnibussanclis luis, re-
missioitemomnium trihuas peccalorum,et àd vilam

perducas féliciter sempiternam. Per Chrislum Do-
minumnosirum. Per quem.

Aniequamdicat Te igilur, dicat : Aperi, Domine,
os mcuinad beiiediceudumnomen tuum sanclum,
miundaquecor meumah omnibusvariis el néquissi-
inis cogilationibus, ut exaudiri merear dëprecaus
prit populoluo, quem elegtslitibi, proeslanléDomiuo
noslroJesii Christo.Quicum Paire.

Te igilur, el coelcrahujus oraiionis,ut in edilis.
Ilic débet sacerdos recordari nominavitior'um.Mé-

mento,Poutine, elc. usquead Libéra nos,qiioesumus,
Domine, in communicantesaddilur posl Damiani
atomenBlasii, el in Nobisquoquepeccaloribus,posl
Anaslasia addilur Scholaslica.

Libéra nos,quoesumus,Domine,âb omnibusmalis

proeterilis,proesenlibusel fuluris, et intercedënlibus

pro nobisbeala et gloriosasemperqueVirgineMafia,
et cleciis archangelis luis Michaele,Gabriele, Ra-

phaële, beatoqueJoanne Baptisla, el beatisaposiolis
luis'Pélro et Paulo, alque Andréa, ei Joanne, san-

•cloque'Apolliiiare,et Laurentio, et Bcnediclo cum
omnibus sanclis luis : 7/ic signal se cumpaiena: da

propitius pacemin diebusnostris;. ul ope misericor-
dioeluoeadjuli el a peccalo simus semper liberi, et
ab omnipeflurbatiône securi.PerDominumnostrum

Jesum,elc. Per omniasoeculasoeculorum.i").Amen.

\ Pax Dominisit 6empervobiscum.Et cum Agnus
Dei. (1er.)

Cîimcorpus in sanguinem millit, dical sacifâ^
oralionem: Fiat hoec consecralioet Commistiocor-

poris et sanguinisDomininosiri Jesu Chrisli omni-
bus accipienlibus nobis salus in vitam oeiernani.
Amen.

Deindeosculelurallare, el dical'oralionem: Domine
Jesu Chrisle, -quidixîsti aposiolis luis,Pacemmeam
do vobis,ne respicias peccata mea, sed devolioneni

lidemqueEcclesioeluoe,eamque secundum volunta-
lem luam pur-ificare et adunare digneris. Qui
visis. - . .

Deinde facial pacem,dicendo: Uâbele viucûliiin
chafitalis el pacis,ul apli sitis sacrosanclismysle-

B riis, elpax Chrisli et Ecclesioesemper abundet in
cordibusveslris.

Aniequamaccipiai,corpuset sanguinem, inclinet
se sacerdos-anleallare, el' lacrymalnliier dical hanc
oralionem: Dominesancie Pater,omnipotens Deus,
damibilioc corpus cl sanguinemDomininostri Jesu

Chrisli'iiâ sumëre,-utmerear ;per hoc remissioneni

peccalorum aceipere, et tuo sanclo Spirilu repleri,
quia iu es Deus, et .pratier le non est alius, cujus
gloriosum nomen permanel in soeculasoeculorum.
Amen.

Aliaaratio. Domine Jesu "Chrisle,Fili Dei vivi,
paslor bone,gloriosissime condiior mundi, qui ex
voluntate Patris, coopérante Spirilu -sanclo, per
morlem luam vivificasti mundum, libéra nie per

*•*hoc sâcrosanctum corpus et -sanguinem luum a
cunctis iniquiiatibus, et universis malis meis, et
facmê tuis sanclis obedire mandatis, et a le nun-

quam in perpeluumpermittasseparari, et perceplio
lui corporis et sanguinis, quoe indignus sumere

proesumo,nonniihi veniat in judicium et condemna-

iionein,sed.proluapielaleprosil mihiad lulamenlum
• nientis elcorporis per le^ Jesu Chrisle, qui eum

Paire eiSpirilu sanclo vivis et régnas in soeculasoe-
culorum.Amen.

Tune sacerdosdicat tribus vicibus: Domine, non
sumdigmus ut intres sub lectum meum.

Postea dical tribusvicibus.•CorpusDomini noslrj
Jesu Chrisli'conservet animantmeamin vilam oeler-

rj-nam. Amen.

Posl acce/iJumcorpusel sanguinem;ad perfunden-
dum dical:hanc oralionem: Communicatioet con-
firmaliocorporis et sanguinis lui, Domine Jesu

Chrisle, prosit mihi in reniissîonemomniumpecca-
lorum meorum, et conservet mecl perducal ad vi-
tam oeternam.Amen.

Ad replicandumcorpomle et reponendum.Corpus
tuum, Domine;quod siimpsi, etcalix, quem potavi,
adhoereant semper visceribus meis, ul in me non
lemaneat alla macula, m quem pura et sancla in-
iroieriinl sacramenla.

Finila missa dicil sacerdosislam oralionem:, Pin
ccal tibi, sancla Trinitas,obsequiomserWiutïsmej*,

quod oculis luoemajeslaiis indignusohliili: sil libi
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placens,niihiqueet omnibuspro quibusilludobtuli, i
sil le miserantepropitiabile.

Finila missa dicil sacerdos': Meritis el ïntcr-

cessionibusistorum miserealur nostri omnipotens
DeHs.

Ctlmexuil se sacerdos, dicat hos psalmos: Bene-

dicile, saeerdôtes Domini, Dominum.Laudaie Do-
minumin sanclisejus. Kyrieeleison, Chrisle, Kyrie.
Paler nosler. Et ne nos. Capitulum. Conûieaniur

tibi, Domine,omnia opéra tua. Et sancii lui benedi-

cant libi. Exsuliabunl sancii ingloria. El loeiabunlnr
in cubilibussuis. Exsultent justi in conspectu Dei.
El loelenlurin loetilia. Saeerdôtes tui, Domine,in-

duanlurjustiiiam. Et sancii tui exsultent. Domine,
exaudi. Et clamor. Dominusvobiscum.Et cumspi-
rilu.

Oratio.Deus, qui tribus pueris mitigasii «ani-

mas ignium, concèdepropitius per iniervenlum et

merila omniumsanclorumluorum, ut nos faniulos

tuos non exurat flammaviliorum. Per.

MISSAINHONOREMSANCTITRINITATISDIEDOMINICO.

Benediclasit.etc, ul in edilis.Psfl/.Benedicamus

Palrem et Filiumcum sancto Spirilu. Oratio. Om-

nipotenssempilerne Deus,elc. Graduale.Benediclus

es, Domine,qui inlueris abyssos, et sedes super
Cherubim.BenedicileDeumcoelicoelorum,quia fecil

nobiscummisericordiamsuam. AUeluia.Benedictus

es, DomineDeus pairum nosirorum, el laudabilisin

soecula.

Sequenliasancii EvangeliisecundumJoannem.In (
illo lempore dixit Jésus. Cum veneril Paraclelus,

usque ego dixi vobis. Offertorium, communioet

postcommuniout in edilis.

Alia oralio. DomineDeus,Paler omnipotens, nos

faniulos tuos tuoe majestali subjeclos per unicum

Filium luum in virlute sancii Spiritus benedicsem-

p'er et protège, ut ab omni hoste securi in tua ju-

giter laude latiemur. Per eumdem.

MISSAFERIEE,SECCND.4ËINSANCTORUMANGELORUM
HONORE.

BenedicileDominum,etc. Oralio. Perpelnum no-

bis, Domine,luoe miseratior.is proesta subsidium,

quibus et angelicaproestitisti suffragianon déesse.
Per. Lectio libri ApocalypsisJoannis apostoli. In .
diebus illis dixil mihi angélus: Scribe beati, etc.,

usque Deumadora. Graduale.BenedicileDominum,
omnes angeliejus, polenles virlute, qui facilis ver-
bum ejus. Benedic,anima mea , Domino,et omnia
inleriora measanclum nomen ejus.A//e/aia.Laudate
Dominum,omîtesangeliejus, Iaudaie eum, omnes
virlules ejus. Sequenlia sancii Evangeliisecundum
Joannem. In illo lempore ascendil DominusHiero-

solymam,usquedelinebalur infirmilate.O/ferforium,
et secrelaUlin edilis. Communio.Benedicile, omnes

angeli Domini,Dominum,hymnum dicile et super-
exaltaleeum in soecula.Postcommunio,ul in edilis.

MISSADESAPIENTIA.
Loelclurcor quoerenliumDominum,quoerile Do-

PATROL.CLI.

A miniimet confirmamini,quoerilefacieraejussemper.
Psal. ConfiteminiDominoet invocate.Oratio. Deus

qui per coatternam libi sapieniiàm.hominem, cum

non esset, condidisli perdilumque misericordiler

reformasli, proesta, quoesumus,ut eadënvpeclora
nostra inspirante, te toia menle amemus, et adto

loto corde curramus. Per. Lectio episioloe..beali
Jacobi apostoli. Charissimi, si quis veslrum indi-

get, etc., usque inltumilitalesua. Graduale.Domine

Dominusnosler, quam admirabile esl nomen luum

in universa lerra. Quoniam elevata est magnifi»
cenlia tua super coelos,AUeluia.Lauda anima mea

Dominum,LaudaboDominumin vila mea, psallam
Deomeo, quandiu ero. Sequenlia sancii Evangelii
secundum Joannem. In illo lempore. Sublevaiis

B Dominus Jésus, etc., usque ad Jesum Chrislum.

Offertorium. Meditaborin mandalis luis, quoe di-
lexi nimis, et levabo manus meas ad mandata tua,

quoedilexi. Secrela. Sanclificelur, quoesumus,Do-
mine Deus, hujus oblalionis mutins tua coopérante,
sapientia, ul tibi placent possit ad fondera,el nobis
proficeread salulem. Per. Communio.Domine,me-
moraborjuslilioe luoesolius, Deusdocuistimeaju-
ventule mea, et usque in seitectametsenium, Deus,
ne derelinqnas me. Postcommunio. Infunde quoe-
sumus, Domine Deus, per hoecsacramenla, quoe
sumpsimus, tuoelumen cordibusnostris sapientia?,
ut et te veraciier agnoscamus, et fidèliler ame-
mus. Per.

MISSADECIIARITATEFERIAtV.
C

Charilas Dei diffusaest in cordibus nostris, aile

liiia.perinhabiianteni Spiritumejusinnobis,alléluia,
alléluia. Domine Deus salulis meoe.Oralio. Deus,
qui diligenlibusle bona invisibilia proeparasli, in-
funde cordibus nostris lui amoris affeetnm, ut te
in omnibus et super omnia diligentes, promissio-
nes tuas, quoe omne desiderium superant,--conse-
quamur. Lectio episioloebeali Pau'li aposloli ad
Corinlhios.Fratres, charilas paliens est, elc..usque
nunquam excidit. Graduale. Loelatus sunt in his
quoe dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus.
Fiat pax in virlute tua, et abundanlia in lurribus
luis. AUeluia.Atlendile, populemeus, legemmeam,
inclinaleaurem vestram in verba oris mei. Sequen-

ry lia sancii Evangelii secundum Joannem. In illo

lempore, dixit Jésusdiscipulissuis : Filioli, adhuc
modicum,etc., usquead invicem. Offerlorium.Be-
nediclus es, Domine, doce me juslificatïones luas,
in labiis meis pronunliavi. Secrela.Deusqui nos ad
imaginent luam sacramentis revocas elproeceplis,
perûce gressus nostros in semitis tuis, ul charitatis
donum, quam fecisli a nobis operari, per hoecquoe
offerimus sacrificia, veraciier facias apprehendi.
Per. Communio.Domine, memorabor justitioeluoe
solius; Deus, docuistimea juvénilitémea,et usque
in seneclamel sem'um,Deus,ne derelinquasme. Ad

postcommunioneni.Spiritum in nobis, Domine, tuoe
charitatis infunde,.ut quos uno pane coelestisaiia-

sli, tua facias pietate concordes. Per.

i 30
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MISSAADPOSTULANDAMGRATIAMSPIRITUSSANCTI.
Oralio. Deus patrum noslrorumda nobis Spiri-

tum, qui flamntam infundat in cordibusnostris.

Psal. Benedieile*omniaopéra. Lectio.in diebusillis

dixil Salomon: Déuspatrumnostrorum, etc., usque
ancilloeluoe.Graduale. Respice, Domine,in lesla-

menlumluum, el animaspauperum luorum ne obli-

viscaris iit finem. Exsurge, Domine, el judica
causantluam,memoresloopprobriiservorumluorum.

Alléluia. Veni, sancle Spirilus,reple luorum corda

fidelium,el lui amoris ignemaccende. Sequenlia
sancti Evangelii secundumMalthoeum.In illo lem-

pore,vespondensDominusJésusdixil:Confileor,etc.,

usqueFilius revelare. Qfferlorium.JuslilioeDomini

rectoe,loelificaiilescorda, el dulciores super meiel

favunt; nam et servus tuus custodil eas. Secrela.

Uoecoblalio, DomineDeus, cordis nostri maculas

emundet, ut sancti Spirilusdignaefficiaiurhabitalio.
Per. Communio.Gusiale el videte quoniam suavis

est Dominus,bealus vir, qui sperat in eo. Ad com-

munionem. Concède nos, quoesumus,omnipoleBS

Deus, Spirilum sanclum volis promercri seduiis,

qualenus ejus gralia ab omnibus liberemur lenla-

tionibus,et peccalorumnoslrorum indulgeiiliammc-

reamur accipere. Per.
FERIAV!INHONOREMS. CRUCIS.

Nosaulem,etc., utinediiis,usqueaialléluia.AUeluia.

Nosaulemgloriarioporlelin cruceDomininostriJesu

Chrisli. Sequenlia sancii Evangeliisecundum'Mal-

llioeum.In illo lempore, assumpsitJésus, etc. Com-

munio. Redemptormundi signo crucis ab omninos

adversilale cuslodi, qui salvasti Pelrum in mari,

miserere nobis. Postcommunio.Refecli cibo potu-

que coèlesti, quoesumus,omnipotens Deus, ut ab

hoslium defendas formidine, quos prelioso Filii tui

sanguine redemisti, Per eumdem.

-SABBATOMISSAINHONOREMSANCTJEMAR1JÎ.

Salve, sanclaparens,elc. VirgoDeigenilrix,quem
'lotus non-capitorbis, iii iua se clausit visçera foe-

tus homo. Oratio. Concèdenos, elc. AUeluia.Post

partum virgo inviolata permansisii, alléluia. Se-

quenlia saneli Evangelii secundumLucam. In illo

lempore : Exlollens, etc.

In alia missasancloeMarioeoratio.

Deus, qui violata?naluroeper virginaledecus ad-
hihesmedicinam,facnos bealoeMarioeVirginis pre-
cibuset fermentant conceplum pravilalis abjicere,
et in novilatis szymamde veluslale iransire.

MISSATROCONGREGATIONE.

Oralio. OmnipotenssempiterneDeus, qui facis

ntirabiliasolus, proetendesuper faniulostuos, et su-

per cunclascongregalionesillis commissasspiritum

gralioesalutaris, el ut in veritale libi complaccant,

perpeluum eis rorem tuoebenedictionisinfunde.Per.

Secrela el Communioprout in edilis.

MISSAPROPET1TIONE-LACRÏMARUM.

Oralio. Omnipotens,etc., uf in edilis.
Postcommunio.Gorporeet sanguine tuo,Domine,

saliaii, quoesumusul pro nostris peccalis semper

A compunctionem cordis , iuclum et flumiua lacry-
marum largiaris, qualenuscoeleslemin future con-

solalionemmereamur.Per.
MISSAPROTRIBULATIONE.

Omnipotenssempiterne Deus , moesiorum con-

solatio,laborantiumforlitudo,perveniantad te pre-
ces de quacunque tribulationeclamanlium, ut om-
nes sibi in necessilalibus suis misericordiam tuant

gaudeanl affuisse. Per. Secrela. lias libi, Domine,
hosliasofferimuspro salule noslra, et pro omnibus

angusliisnobis immiitentibus, qualenus corpora et
animas noslras Spirilus sancii gralia liberareatque
illuminaredigneris. Ad communionem.Da nobis,

quoesumus,de tribulationeIoetitiam,ut qui diu pro
peccalis nostris affligimur,inlercedenlibusomnibus

R sanclis luis, in lua misericordiarespiremus.Per.
MISSAPRO1TERAGENTIBUS.

Oralio, Secrela et Postcommunioeoedemquoein

edilis. Addilur. Prospérant'iler facial nobis Deus,

angélusDomini bonus comilclur nobiscum,el bene

disponatilinera nostra Deus noster. Exsurgat. Glo-
ria. Prospérant. Oralio. Deusqui diligenlibusle mi-

sericordiam tuam semper impendis, el a servienti-
bus tibi in nulla es regione longinquus, dirige viam

famulorumtuorumin volunlaletua, ul te proteetore,
te duce, per justitioesemitassineoffensionegradian-
tur. Per.

Lectio Gencsis.In diebusillisprofectusesl Israël

usquerevertentent.

AngélusDomini bonus comiietur vobiscum, et

benedisponat ilinera vestra. Prospérant iler facial

vobis Deus Salutaris nosler. AUeluia.Prospérant
iler faciatnostrumDeusSalutaris noster. AUeluia.

In illo temporedixit Jésus discipulis suis usque
illi civilali. Offertorium.Angélus Dominibonus co-

miietur vobiscum,et bene disponat iler veslrum ,
alléluia.Communio.SicutproecessilTobiamRaphaël
archangelus ad proeparandamviam, ilacomiietur

vobiscum,et bene disponatilinera vestra. Postcom-
munio. Dirige,quoesumus,Domine,viamfamuloruni

luorum in volunlale tua , nosque propitius exaudi

supputantes, ut habeanl iler prospérant, cl in lecor

direclum.Per.

MISSAPROTENTATIONECARNIS.

r» Ure, elc, ut in edilisusquead tolamsccrelam.Ad

Communionem.Domineadjuloret prolcctor, adjuva
nos, et refloreat caro noslra vigore pudïcitioe.et

sanclimonioenovitale, ereptamqiie de manu tartari

in resurrectionis gaudiojubeas reproesenlari.Per.

MISSAPROIMMUNDISCOGITATIONIBUS.

Omnipotens,etc., ut in edilis. Secrela. Per hoc,

quoesumus,Domine,sacrificium,quod tuoe obiuli-

inus majestali, ab omnibus corda noslra Gitumda

tenlalionibus.Per.
MISSAPROPECCATIS.

Si iniquilalesobservaveris,Domine,Domine,qtiis
sustinebit? Quiaapudte propiliatio esl, Deus no-

sler. Psal. De profundisclâiiiaviadle, Domine.Ora-

tio. Parce, Domine,parcepeccalisnostris,etquam-
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vis incessabiliter delmqucnlibuscontinua poenade- ;

beatur, proesta, quoesumus,ut quod ad perpeluum
meretur exilium, transeat ad correctionis aùxilium.
Per. Lectio Epistola?beali Pauli apostoli ad Corin-
thios. Fralres, condelector,etc., usquead Chrislum
Dominum nostrum. Graduale. Ab occultis meis
tiiunda me, Domine, et ab alienis parce servo luo.
Si mei nonfuerint dominali, lune immaculatus ero,
«l emundabora deliclomaximo, AUeluia.Deprofiin-
disclamaviadle. Domine,Domineexaudi orationem
meam. Fiant aures luoe inlendenles in oralionem
servi lui. Sequenlia sancti EvangeliisecundumMar-
cum. In iilo lemporedixit Jésus discipulissuis: Ha-
bete fidemDei, usquead peceatavestra. Offertorium.
Misereremihi, et secundummagnantmisericordiam
luam dele Iniquitalem meam. Sécréta. Hoec hoslia, 1

Domine,quoesumus,Ecclesiamtuam ab occultis rea-
tibus semperexpédiaiet a manifestis convenienter

expurget. Per. Communio.Ab occultis meis munda
me, Domine, et ab alienis parce servo luo. Ad
Communionem.Proesla nobis, oeterne Saivator, nt

percipienieshoc mwnereveniam peccalorum, dein-
ceps pecea.tavitemus. Per.

MISSAPROTRIBULATIONEECCLESLE.
Deuspaler orphanorum judexque viduarum, ia-

crymasEcclesioetuoemiseratus inlende , illamque
tua misericordiiereripiat majeslas, quam nulla ler-
rena défenditpoteslas. Per. Secrela. Hoec hostia ,
Domine,quampra inlidelitimlelis, offerimus, libi
sit accepta, ut per hoec, quod dévoie poscimus, te ,

adjuvante consequamur.Per. Postcommunio. De-
prime, quoesumus,omnipolens,jura tyrannorum libi

adversanlium, ut discant le fore proleclorent Eccle-
sioetuoeluo preliososanguineredemploe.Per.

MISSAPROSEREN1TATE.
Oralio. Ad le nos, Domine,etc., Ad Communio-

nem.Plebs lua, Domine, capiat sacra? benediclio-
nisaugmenlum,el copiosisbeneficiorumluorumsub-
levetur auxiliis, quoetamis intercessorum depreca-
lionibus adjuvalur. Per.

MISSAPROPOENITENTIBCS.
Justus es, Domine,et, re.ctumjudiciumluum ; fac

cum servo luosecundummisericordiamtuam. Psal.
Beali immaculali in via. Oralio. Deus, qui juslifi-
cas impium el non vis morlem peccalorum,maje- {
slatem luam suppliciler; deprecamur, ut famulum
tuum de lua misericordia confideniem, coelestipro-
tegas benignusauxilio , et assiduaproleclione con-
serves, ul tibi jugiler famulelur, et nullis lentatio-
nibusa te separetur. Per Dominum.LectioEpisioloe
bealiPauli aposloliad Romanos.Fratres, sicut per
imius hominis,etc., usqueDominonoslro. Graduale.
Salvumfac servum tuum, DomineDeusmisericors,
spcranlemin tcAuribus percipe,Domine,oralionem
meam, et clamormeus ad le perveniat. Sequenlia
sancti Evangelii secundumLucani.In illo lempore:
Eranl appropiitquantes, etc., Usque poeniicntiain
agenle. Offeriorium.Deprefuudisctamavi ad le, Do-
mine,Domine,exaudioralionemmeam.Sécréta.Sus-

. A cipemunera,quoesumus,Domine,quoe'libiprofamulo

i'. tlio de lua largitaie de.ferimus, lit hoecsacrosancla'

mysteria, gralioetuoeopérantevirlute, el proesenlis
.. vitoecum conversalionesanctificent, et ad gaudia
( oeiernaperducaitl.Per. Communio.Dicovobis, gau-
i dium est coramangelisDeisuper uno peccaiorepoe-

nilenliam agenle. Ad communionem.Purificentnos,
Domine, lua sancla, qua? sumpsimus, et famulum
luum ab omni culpa libefum esse concédé, urquï

i cûnscïentia?suoerealu constringilur,de coelestisre-

i mediipleniliidineglorielur. Per.

MISSAPROSEMETIPSOSACERDOTE.

Suppliciler te, piissimeDeus, Pater omnipotens,
qui es creâtor omniumrerum, deprecof, ut dum me

i famulumluum coram omnipoteniia majestaiis luoe

| B graviter deliquisse confileor, per iniercessionem
beatoe Marioesemper virginis el omnium sanclo-

r rum luonim, manum miseri'cordioetuoemihiporri-
( gas, qualenus, dum hanc oblalionem luoe pielati
{ offero, quod nequiler admisi ,• clementissime nié
t digneris absolvere. Per Dominum. Secrela. Deiis

misericordioe,Deus pietalis, Deus indiiigentioein-

dulge, quoeso,et miserere mei servi (ni et sacrifi-
cium quod pietalis luoe gralia humiîiler offero,
bénignedigneris snsciperc, et peccala quoelabenti-

x bus vitiis coniraxi, intervenlu bealoeMarioesemper'
virginis, el omnium sanclorum luorum, pius ac
propitius el misericors indulgèas, et locum poeni-

| tenlioeac tacrymarum flumina concède, ut veniam
, meornmnterëar rëcipere delictoruni.Per Dominum.
G Postcommunio. Misericors el miserator Domine,

[ qui parcendo sustentas, et ignoscendo sàncl'ific'as,
damibi per hoecsancla, quoesumpsi,purificationcm
mentis et corporis, et intercessione beatoeMaria?

semper virginis, et omnium sanclorum lubrum,
merear absolutioiiemculparum.Per.

ALIAMISSAPROSEMETIPSOSACERBOTE.
Inlroilus. Deus, in nomineluo salvum me fac, et

in virlute lua judica me. Deus, exaudi orationem
meam. Psal. "Auribus percipe. Oralio. Omnipolens
sempilerne Deus, elc, eadem qua: in edilis legilur
in poslcommunione.Lectio Episioloebeati Pauli .

apostoli ad Timolheum. Charissime, fidelis sermo

usque soecula soeeulorum.Amen. Graduale. Ego
g dixi : Domine, miserere mei, sana animam meam,

quia peccavi libi. Bealus qui inlelligitsuper egenum
et pauperem, in die mala liberabil eum Dominus.
AUeluia.Domine, Deussalutis meoe, in die clamavi
el nocie coram le. Sequenlia sancii Evangelii se-

: cundumMarcum. In illo lempore : Venit ad Jesum

leprosus, etc., usque in leslimonium illis. Offerto-
rium. Domine, exaudi oralionem meam, et iu

, aùxiliummeum respice. Confundanluret reverean-
i lur inintici mei, qui quoerunt animam nieain ut
i auferanl eam. Secrela.Placare, quoesumus,Domine,

humililatis meoeprecibus, et ubi nulla suppetunt
i siiffragiameriiôrum, luis mihi succurre proesidiis.

Per. Communio.Ab occultismeis miinda me, Do-

mine, el ab alienis parce servo luo. Postcommunio.

'1913 SJEC XI MONUM.LITURG. 9,44,

.Sumpsimus,Domine, Deus salulis nostroe sacra- j

nienia coelesîia, proesta, quoesumus, ut eorum

.parlicipaliomihi famuloluo ad perpeluam proficiat
saluïcm. Per. '

.
1NVIGILIADNIUSAPOSTOLI.

Ego autem, etc. Oralio. Deus, qui nos beali

aposloli lui N. nalalitia gloriosa pratire concedis,
iribue nobis, quoesumus,ejus semper et beneficiis

proeveniri, el oralionibus adjuvaiï. Per. Lectio
libri Sapienlioe. Bealus vir, etc., usque Ecclesia
sanclorum. Graduale el versusul in edilis. Sequen-
lia sancti Evangelii secundum Joannem. lit illo

tempore : DixilJésus discipulis suis : Ego sum.vitis

vera, elc, usqueimpleatur. Offertoriumul in edilis.
Sécréta. Muneribus nostris, quoesumus,Domine,
beali aposloli lui N. fesla pratvenimus, cujus meri-

tis pro nobislibi gr.atareddanlur. Per. Adpostcom-
munionem.Sumplis, Domine, coeleslibussacramen-

tis, majestatem luam suppliciler deprecamur, ul,
intercedente bealo aposlololuoN., quod lemporali-
lergerimus, ad vitam capiamusoelernam.Per.

MISSA1KKATALIPLCRINORUMAFOSTOLORUM.
Inlrel. Oralio. Concède, quoesuiniis,omnipotens

Deus, ul sicut aposlolorumNN. gloriosa nalalitia

pratvenimus,sicae lua bénéficia-promereiidamaje-
slaleni tirant pro nobis ipsi proeveniant.Per. Lectio

Episioloebeati Pauli apostoli ad Epbesios.Fratres,

unicuique veslrum, etc., usqueplenitudine Chrisli.

Graduale. Yindica, Domine, sanguinemsanclorum

luorum, qui effususesl. Posuerunl morlalia servo-
runi tuorum escas volalilibus coeli,carnes sanclo-
rum luorum besliis terrât. Sequenlia sancti Evan-

gelii secundumMallhoeum.In illo lempore : Circui-

Jjat Jésus, etc., usque gratis dale. Offertorium.
Exsiiliabunt sancii in gloria, loelabuntur in cubili-
bus suis, exaltaliones Dei in faucibus eorum.

Secrela. Muneribus nostris aposlolorum luorum,
Domine,fesla proeimus,humiliier implorantes, ul,

quoe conscienlioenosiroe proepediuniurobslaculis,
illorum meritis libi grala reddanlur. Per. Commu-
nia. Jnstorum animoein manu Dei sunt, el non

langel illos lormentum ntalilioe. Yisi sunt peu-

lis, etc. Ad posteommunionem.Sumplis, Domine,
coeleslibussacramenlis, majeslatem luam supplici-
ler deprecamur, ut, inlercedenlibus beatis aposlo-
lislnisNN., quod lemporaliter gcrim'us, ad vilam

capiamusoeternam.Per.
MISSAINVIGILIAUNIUSCCmSQUEVOLUERIS.

Ego aulem sicut oliva fruciificàvi in domo Do-

mini, speravi in misericordia Déi mei, el exspe-
ciabo nomen luum, quoniam bonum est anle

conspeclumsanclorum luorum. Psal. Quid gloria-
risî Oratio. Concède nobis,quoesumus,omnipolens
Deus, venluram beali N. solemniiatem congr.uo

;proevenirehonoré, et venienlëm digna celebrare
veneralione.Per. Lectio libri Sapienlioe.Benedictio

•Domini,1 elc, usque corona glorioe.Graduale. Ju-
slus ut palma florebil, sicut cedrus Libani ntulli-

plicab'ilùr.Ad annihiiiandam niane misericordiaitt

\ luam, et verilatemluam per noclem. hvàngeuum*
Ego sum vilis. Offertoriumrequire rétro. Secrela.

Acceptatibi sil, Domine,nosiroedevotionisoblalio,
ut ad sancti N. puriores nos facial venire festiviia-
tem. Per. Communio.Magna est gloria in saluiari
tuo. Ad posteommunionem.Proesla nobis , Deus.
oelernelargilor, ejus ubique pia prolegi devotione,
cujus nalalitia per hoec sancla, quoesumpsimus,
volivoproevenimusobsequio.Pèr.

MISSAINNATALIUNICSMARTVR1S.

Loetabitur,etc., ut in edilis. Oralio. Volivosnos,
quoesumus,beati N. niarlyris lui natalis semper
excipiat, qui et jucunditalem nobis suoe glorifica-
lionis infundat, el tibi nos reddal acceplos. Per.
Lectio libri Sapienlioe. Jusium deduxit Domi-

"
nus, etc., usque Deus nosler. Graduale. Posuisti,
Domine, super caput ejus coronam de lapide,
pfetioso. Desiderium animoeejus tribuisti ei, et
volunlalelabiorumejus non fraudastieum. Alléluia.
Loeiabiturjustus in Domino, et sperabil in éo, et
laudabunlur omnes recti corde. Sequenlia sancii

Evangelii secundum Lucam. In illo lempore: Dixit
Jesiis discipulissuis : Si qiïis, etc., usqueesse disci-

pulus. Offertorium,secrela, communioel postcom-
munio,ul in edilis.

MISSAUNIUSMARTÏR1SNONPONTIFICIS.
Juslus non conturbabilur, quia Dominus fîrmat

manus ejus, tola die miserelur et commodat, et
senienejus in benedicSione eril, in atlernum con-

n servabitur. Psal. Noli oemulari. Oralio. Deus, qui
nos N. martyris el intercessione loetificas',*jconcède'

propitius, ul qui ejus bénéficiaposciittus,donotua?

gralioeconsequamur. Per. Leelio libri Sapienlioe.-
Bealus vir, elc, usque Deus nosler. Posuisti,'
Domine.Desiderium. AUeluia.Posuisti. Sequenlia'
sancii Evangelii secundumLucam. In illo lempore:
DixilDominusJésus discipulis suis : Si quis vult,
Usque regnuin Dei. Offertorium. In virlute tua,
Domine, loetabilur juslus, etc., usque Domine.
Secrela. Munera, Domine, oblala sanclifiea, et in-'
lercedenie bealo N. martyre tuo, nos per hoeca

peccalorumnoslrorum maculisemunda. Per. Com-
munio. Magnaest gloria ejus in saluiari. Ad',post-
eommunionem.Sumpsimus,Domine, in sancti mar-

D lyris lui N. solemnitale coelesîiasacramenla, ejus,

quoesumus,intercessione largiaris, ul quod lempo-
raliter gerintus, oeternisgaudiisconsequamur. Per.

MISSAINNATALIPLCRIMORUMMARTYRUM.

Sapientiamsanclorum, elc. Psal. Gaudele,justi.
Oratio. Bealorummartyrum luoriim N. N. nalalitia

veneranda,quoesumus,Domine,Ecclesialua devola

suscipiat, et fiai magnaiglorificalionisamore devo-
lior. Per. Lectio libri Sapienlioe.Linguasapientium,
etc., usquea Domino.Graduale.Exsuliabunt sancti

in gloria, loelabunturin cubîlibussuis. Cantate Do-
minocanlicum novum, laus ejus in Ecclesiasanclo-

rum. AUeluia.Sancti lui, Domine,flofebunt sicul

lilium, elsicutodor balsamieninl anle te. Sequen-
lia sancii Evangelii secundum Mallboeuiii.In iito
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lempore : YidensJésus, elc., usque in coelis.Offer-/

torium. Mirabilis Deus, elc. Secrela. Munera libi,

Domine,etc. Postcommunio.Protège, Domine, ple-
bem tuam, et quam in martyrum luorum assidue

iribuis festivilale devotam, tibi semper plaçitam
fieri precibus concèdejustorum. Per.

MISSAALIA!NNATALIPLURIUMMARTYRUM.